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Dieselveron eräpäivä 03.03.03 
Dieselvero tai sen ensimmäinen erä erääntyy ensi viikon maanantaina. Vuoden 2003 alussa Suomessa oli 
yli 522 000 dieselveron alaista ajoneuvoa, joista suurimman osan muodostivat 227 000 henkilöautoa ja 205 
000 pakettiautoa. Dieselvero eli varsinainen ajoneuvovero koskee kaikkia ajoneuvorekisteriin merkittyjä 
henkilö-, paketti-, kuorma- ja erikoisautoja, jotka käyttävät polttoaineenaan kokonaan tai osaksi muuta 
kuin bensiiniä.  

Dieselveronalaisten ajoneuvojen määrä kasvaa vuosi vuodelta 
Dieselverotettavien ajoneuvojen lukumäärä ylitti viime vuonna ensimmäistä kertaa puolen miljoonan rajan. 
Kuluvan vuoden alussa vastaava luku oli jo yli 522 000. Kasvua edellisvuodesta oli 21 000 verollista ajoneu-
voa. Vuosituhannen vaihteesta dieselverollisten ajoneuvojen lukumäärä on noussut 75 000 ajoneuvolla. 
Vuosittainen kasvuvauhti on ollut keskimäärin viisi prosenttia.  

Henkilöautojen osuus kaikista dieselveron alaisista ajoneuvoista on 43 prosenttia ja yhdessä pakettiauto-
jen kanssa nämä muodostavat 83 prosentin osuudellaan valtaosan dieselverotettavista ajoneuvoista Suo-
messa. Kolmanneksi suurin ryhmä on lähinnä ammattiliikenteen käytössä olevat 68 000 kuorma-autot. 

Verovelvollisuus 
Verovelvollinen on se, joka verokauden alkaessa on tai jonka olisi pitänyt olla merkittynä rekisteriin ajoneu-
von omistajaksi tai haltijaksi. Verovelvollinen vastaa koko verokauden verosta. Ajoneuvon myynti verokau-
den aikana ei siirrä veron maksuvelvollisuutta myyjältä ostajalle. Verovelvollisuuteen eivät myöskään vaiku-
ta pelkkä kilpien palautus ilman rekisteristä poistoa, seisontavakuutus tai ajoneuvon käyttämättömyys. 

Veroliput ensisijaisesti haltijalle 
Ajoneuvohallintokeskus AKE lähettää veroliput ensisijaisesti auton käyttäjälle eli haltijalle. Haltijan laimin-
lyödessä veron maksamisen, vero maksuunpannaan oikaisuna omistajalle.  

Jos verovelvollinen ei ole saanut verolippua, hänen on pyydettävä sitä AKElta niin ajoissa, että vero ennäte-
tään maksaa viimeistään eräpäivänä. AKElla on mahdollisuus toimittaa maksutiedot verovelvolliselle myös 
sähköpostitse tai puhelimen välityksellä.  

Vero maksetaan verolipun yhteydessä olevalla tilisiirtolomakkeella pankkiin, verolipun viivakoodia käyttäen 
maksuautomaatilla taikka internetin välityksellä. Maksu ei välity oikealle ajoneuvolle ja verokaudelle ilman 
viitenumeroa. Tämän vuoksi veroa maksettaessa olisi syytä tarkistaa, että maksutiedot ovat kuluvan vero-
kauden lipusta. 

Ajoneuvo on käyttökiellossa maksamattoman veron johdosta eräpäivän jälkeisestä päivästä aina veron ja 
viivekoron maksamiseen asti. Maksamattoman dieselveron vuoksi ajoneuvoa ei myöskään pysty katsas-
tamaan eikä uudelleenrekisteröimään. 

Neuvontaa ongelmatilanteissa 
Ongelmatilanteissa verovelvollisilla on aina mahdollisuus kääntyä AKEn puoleen. Dieselveron palvelunume-
roon 0100-7822 (0,08 euroa/min + pvm) voi soittaa arkipäivisin klo 8.00 – 16.15. Palautetta ja kysymyksiä 
voi esittää myös sähköpostin välityksellä. Lisää tietoa dieselverosta saa AKEn internet –sivuilta osoittees-
ta www.ake.fi  
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